oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bledi Bilali person fizik        me Nipt K47413022U 

Vlera 3.299.830 (tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e tridhjetë)leke 

pa tvsh. 

2. Infosoft Office shpk                    me Nipt J62426002Q  

Vlera 3.563.117 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

shtatëmbëdhjetë)leke pa tvsh. 

3. LIBRARI DYRRAHU shpk        me Nipt L91418502J 

Vlera 3.444.000 (tre milion e katërqind e dyzet e katër mijë)leke pa tvsh. 

4. Marketing & Distribution shpk    me Nipt J72124001N  

Vlera 3.420.515 (tre milion e katërqind e njëzet mijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë)leke pa 

tvsh. 

5. TIM shpk                                      me Nipt K46523066Q 

Vlera 4.588.488 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

tetë)leke pa tvsh. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. TIM shpk                                      me Nipt K46523066Q 

Vlera 4.588.488 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

tetë)leke pa tvsh. 

Për arsyet e mëposhtme: 

Oferta e paraqitur ka qenë mbi fondin limit te percaktuar gjithashtu diten e percaktuar ne DST per 

dorezimin e mostrave OE nuk është paraqitur. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bledi Bilali person fizik, me Nipt 

K47413022U, me adresë : SHKODER Rruga Qemal Draçini, prane ish 5 Heronjve |, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 3.299.830 (tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

tridhjetë)leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Vau Dejes, Rruga Qafa e Gurit, Vau Dejes] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të

[...]

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [3.420.515 (tre milion e katërqind e njëzet mijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë)lek pa tvsh], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesat:  (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) S’ka 

[Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor] 

Mark  Babani